REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 50 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, c/c o art. 312 do Regimento Interno do Senado Federal, bem como com o art. 161

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, destaque de bancada para votação em

separado da Emenda nº 5 apresentada ao PRN nº 4/2021.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2021

DEP. PAULO GANIME
(NOVO/RJ)

Líder do Partido NOVO